
采购与招标网 市政房地产建筑,出版印刷,其它 湖南 2018-09-04 T | T

湖南生物机电职业技术学院中文纸质图书采购项目中标公告

招标编号：HNXXZG2018-831 中标编码：CBL_20180904_101217594

招标代理：湖南新星项目管理有限公司 招标人：湖南生物机电职业技术学院

受湖南生物机电职业技术学院的委托，湖南新星项目管理有限公司代理机构对湖南生物机电职业技术学院中文纸质图书采购项目进行院内

公开招标，经评标委员会评审，采购人确认，现将中标信息公告如下：

一、采购项目情况

采购项目名称：湖南生物机电职业技术学院中文纸质图书采购项目 

政府采购计划编号：生机采计[2018]24号

采购项目编号：HNXXZG2018-831

采购方式：院内公开招标

采购项目用途、技术要求、内容与数量：

包号 品目分类 品目名称 单位 数量

2 A0501-图书 湖南生物机电职业技术学院中文纸质图书采购项目 项 1

二、开标定标日期

1、招标公告日期：2018年08月21日

2、投标截止日期：2018年09月04日

3、开标日期：2018年09月04日

4、评审小组名单：罗迎芬、杨纲、欧阳叙向。

5、监标人：罗欣

三、供应商投标情况

供应商信息 资格审查结果 符合性审查结果
投标报价

（投标折扣率）
推荐排名 是否成交候选人

北京人天书店有限公司 审核通过 审核通过 60.00% 1 是

湖南书山有路文化传播有限公司 审核通过 审核通过 68.00% 2 是

湖南一帆图书文化有限公司 审核通过 审核通过 70.00% 3 是

四、中标供应商供货明细：

包号 供货明细

-采购与招标网(www.chinabidding.cn)

1https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=101217594You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/


1

中标供应商 北京人天书店有限公司

联系方式

联系人：吴金水

电话：15526407555

地址：北京市丰台区晓月中路15号院1楼

货物名称 数量
投标报价

（投标折扣率）

湖南生物机电职业技术学院中文纸质图书采购项目 1项 60.00%

五、投诉与质疑：

投标供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

采购人名称：湖南生物机电职业技术学院

地址：湖南省长沙市芙蓉区隆平高科技园

联系人：周老师

电话：0731-85133970

采购代理机构名称：湖南新星项目管理有限公司

地址：长沙市开福区芙蓉中路一段479号建鸿达现代城17楼

联系人：吴晗、祝婷、康艳

电话：0731-84452269

传真：0731-82254858

本公告期限为1个工作日

-采购与招标网(www.chinabidding.cn)

2https://www.chinabidding.cn/info.fbxx/browse?id=101217594You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/

